
 
U C H W A Ł A  NR LXVIII/383/10 

 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 08 listopada 2010 roku 
 
w sprawie : przyjęcia Statutu Osiedla Nr 2 w  Gminie Iłża 
 
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  7, art.35  ust.1 i 3, art.37 ust.4  
ustawy z dnia 08 marca1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) - 
Rada Miejska w Iłży  po przeprowadzeniu konsultacji z 
mieszkańcami postanawia: 
 

§ 1 
 
Nadać Statut Osiedlu Nr 2 w brzmieniu  stanowiącym załącznik  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 
  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
                                                  


